

Lista mijloacelor de semnalizare pază – incendiu instalate la obiectiv

Nr. ord	Denumirea obiectivelor	Cod CPV	Numărul mijloacelor sistemului pază – incendiu instalate la obiectiv														
			PC-4Z	PC-8Z	PC-16Z	PIR volum	RIP	Deservirea liniei telefonice până la CTT	Dispozitive de multiplexare		SMC,DIMC,IP	Avertizoare de contact și vibratori	Numărul de bucle până la 20 avertizoare	Total instalații convenționale	Costul tarifar a unei instalații	Suma lunară, pe obiectiv, fără TVA (lei)	Suma lunară inclusiv TVA (lei)
			1,7	1,7	1,7	0,4	0,3		DIP	ATS-100		Buton de alarmă					
1	MAGAZIE NR.1	79714000-2, 79711000-1			1	13		1		1	2	1	10	10,8	25,00	270,00	324,00
2	MAGAZIE NR.2	79714000-2, 79711000-1	1			3		1		1	2	1	4	5,00	25,00	125,00	150,00
3	MAGAZIE NR.3	79714000-2, 79711000-1	1			4		1		1	2	1	4	5,4	25,00	135,00	162,00
4	MAGAZIE NR.4	79714000-2, 79711000-1	1			2		1		1	2	1	4	4,6	25,00	115,00	138,00
5	MAGAZIE NR.5	79714000-2, 79711000-1	1			2		1		1	2	1	4	4,6	25,00	115,00	138,00
6	MAGAZIE NR.6	79714000-2, 79711000-1		1		8	1	1	6	1	3	1	8	9,1	25,00	227,50	273,00
7	MAGAZIE NR.7	79714000-2, 79711000-1			1	8		1	1	1	1	2		5,9	25,00	147,50	177,00

Nr. ord	Denumirea obiectivelor	Cod CPV	Numărul mijloacelor sistemului pază – incendiu instalate la obiectiv														
			PC-4Z	PC-8Z	PC-16Z	PIR volum	RIP	Deservirea liniei telefonice până la CTT	Dispozitive de multiplexare		SMC,DIMC,IP	Avertizoare de contact și vibratori	Numărul de bucle până la 20 avertizoare	Total instalații convenționale	Costul tarifar a unei instalații	Suma lunară, pe obiectiv, fără TVA (lei)	Suma lunară inclusiv TVA (lei)
									DIP	ATS-100		Buton de alarmă					
			1,7	1,7	1,7	0,4	0,3		0,1	0,9			0,3				
8	CAMERA DE ARMAMENT	79714000-2, 79711000-1	1			2		1			2		4	3,7	25,00	92,50	111,00
9	CAMERA DE GARDĂ	79714000-2, 79711000-1	1							1		4	4	3,8	25,00	95,00	114,00
Total lunar, lei:													52,9	25,00	1 322,50	15 870,00	
Suma totală anuală, lei:															15 870,00	19 044,00	